2024 年 1 月 23 日

各  位
会 社 名  株式会社ダイケン
代 表 者 名  代表取締役社長 藤岡 洋一
（コード番号 :5900 東証スタンダード市場）
問 合 せ 先  取締役総務部長 北脇 昭
  （℡.06-6392-5551）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年1月23日開催の取締役会において、2024年3月1日付の組織変更及び役員の異動につ

いて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

１．組織変更（2024 年 3 月 1日付）

営業体制強化、管理体制強化を目的として、以下の組織変更を行います。

（１）東京支店および駐輪推進営業所の強化に向け、西関東営業所を廃止し配置転換します。

（２）経営企画室及び総務部並びに経理部を統合し、管理本部を新設します。

それぞれに専門性が高い組織であるため全体を統轄できる組織とすることで、より横

断的な全体最適を目指します。また、経理部及び企画総務部並びに情報システム課を下

部組織として配置します。

（３）すべての工場における管理体制を、業務課および製造課の２課体制とします。

２．役員の異動   （2024 年 3 月 1日付）

氏  名 種別 新役職名 現役職名

小 林
こばやし

 勉
つとむ

 異動 取締役管理本部長兼経理部長 取締役経理部長

北 脇
きたわき

 昭
あきら

 異動 取締役理事 取締役総務部長